附件1     

2023年国家奖学金拟定额度分配
（单位：人/万元）
	序号
	学院
	国家奖学金

	
	
	学生基数
	分配名额
	金额

	1
	建筑建造学院
	2142
	3
	2.4

	2
	建筑装饰学院
	1898
	3
	2.4

	3
	建筑智能学院
	1363
	2
	1.6

	4
	建筑管理学院
	2444
	5
	4

	5
	交通工程学院
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	2
	1.6

	6
	智能制造学院
	1717
	3
	2.4

	7
	经济管理学院
	1338
	2
	1.6

	8
	信电工程学院
	1512
	2
	1.6

	9
	艺术设计学院
	930
	1
	0.8

	总计
	14778
	23
	18.4



说明：学院分配名额根据省教育厅下达指标及学院学生人数按比例确定。




